
Camp Italiano Quad Rd 3 Sidecar - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 30 POZZI R. 18:52.232
Tempo gara

1 1:40.161 21:53:36.619

2 1:40.642 21:55:17.261

3 1:40.611 21:56:57.872

4 1:41.248 21:58:39.120

5 1:41.394 22:00:20.514

6 1:39.287 22:01:59.801

7 1:39.895 22:03:39.696

8 1:41.480 22:05:21.176

9 1:40.693 22:07:01.869

10 1:41.296 22:08:43.165

11 1:41.534 22:10:24.699

 Po. 2 - # 43 REIMANN L. + 09.441
Diff. Primo

1 1:40.014 21:53:35.597

2 1:41.313 21:55:16.910

3 1:40.649 21:56:57.559

4 1:41.006 21:58:38.565

5 1:41.517 22:00:20.082

6 1:41.996 22:02:02.078

7 1:42.419 22:03:44.497

8 1:43.915 22:05:28.412

9 1:42.584 22:07:10.996

10 1:40.724 22:08:51.720

11 1:42.420 22:10:34.140

 Po. 3 - # 181 LASAGNA L. + 15.673
Diff. Primo

1 1:40.245 21:53:36.193

2 1:41.346 21:55:17.539

3 1:40.695 21:56:58.234

4 2:08.536 21:59:06.770

5 1:39.616 22:00:46.386

6 1:38.426 22:02:24.812

7 1:39.013 22:04:03.825

8 1:39.473 22:05:43.298

9 1:39.013 22:07:22.311

10 1:38.261 22:09:00.572

11 1:39.800 22:10:40.372

 Po. 4 - # 69 BERNARDINI P. + 43.834
Diff. Primo

1 1:43.061 21:53:40.671

2 1:43.029 21:55:23.700

3 1:43.255 21:57:06.955

4 1:45.255 21:58:52.210

5 1:45.443 22:00:37.653

6 1:44.270 22:02:21.923

7 1:44.788 22:04:06.711

8 1:45.950 22:05:52.661

9 1:45.372 22:07:38.033

10 1:44.231 22:09:22.264

11 1:46.269 22:11:08.533

 Po. 5 - # 14 REGOLI M. + 1:57.601
Diff. Primo

1 1:53.766 21:53:56.034

2 1:48.444 21:55:44.478

3 1:49.379 21:57:33.857

4 1:50.906 21:59:24.763

5 1:49.577 22:01:14.340

6 1:49.122 22:03:03.462

7 1:48.236 22:04:51.698

8 1:48.847 22:06:40.545

9 1:48.456 22:08:29.001

10 1:51.394 22:10:20.395

11 2:01.905 22:12:22.300

 Po. 6 - # 2 VOTTERO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.203 21:53:47.473

2 1:48.889 21:55:36.362

3 1:50.535 21:57:26.897

4 1:51.485 21:59:18.382

5 1:50.157 22:01:08.539

6 1:49.850 22:02:58.389

7 1:49.519 22:04:47.908

8 1:51.004 22:06:38.912

9 1:52.065 22:08:30.977

10 2:11.793 22:10:42.770

 Po. 7 - # 33 COSTA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.938 21:53:49.963

2 1:51.276 21:55:41.239

3 1:51.717 21:57:32.956

4 1:51.371 21:59:24.327

5 1:51.410 22:01:15.737

6 1:52.673 22:03:08.410

7 1:54.487 22:05:02.897

8 2:15.748 22:07:18.645

9 1:55.640 22:09:14.285

10 1:52.567 22:11:06.852

 Po. 8 - # 135 VOTTERO B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.940 21:53:55.635

2 1:53.530 21:55:49.165

3 1:55.124 21:57:44.289

4 1:55.407 21:59:39.696

5 1:55.369 22:01:35.065

6 1:57.286 22:03:32.351

7 1:58.473 22:05:30.824

8 1:57.411 22:07:28.235

9 1:57.819 22:09:26.054

10 1:58.829 22:11:24.883

 Po. 9 - # 81 LASAGNA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.036 21:54:14.224

2 2:09.521 21:56:23.745

3 2:13.871 21:58:37.616

4 2:16.581 22:00:54.197

5 2:37.788 22:03:31.985

6 2:20.070 22:05:52.055

7 2:12.368 22:08:04.423

8 2:10.810 22:10:15.233

9 2:05.006 22:12:20.239

 Po. 10 - # 88 BASILI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:57.092 21:54:00.030

2 1:57.884 21:55:57.914

3 1:56.774 21:57:54.688

4 1:56.359 21:59:51.047

5 1:56.924 22:01:47.971

6 2:01.625 22:03:49.596

7 3:31.478 22:07:21.074

8 2:44.195 22:10:05.269

9 2:26.863 22:12:32.132

Fastest lap: 1:38.261 
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